

## Rikard Andersen Ejendomme ApS

Tinghøjgade 11, 9493 Saltum

CVR-nr. 32 32 98 88

## Årsrapport for 2016

6. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen  
Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22/5 2017



---

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger og erklæringer**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Beretning 7

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter til årsrapporten 11

Regnskabspraksis 13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Rikard Andersen Ejendomme ApS Tinghøjgade 11 9493 Saltum
	CVR-nr.: 32 32 98 88
	Stiftet: 15. februar 2011
	Hjemstedskommune: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Direktionen</b>	Rikard Andersen
<b>Revision</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Bredgade 7 9490 Pandrup

## **Beretning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendom.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør et underskud på DKK 48.170.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>166.766</b>	<b>261.517</b>
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-143.935	-148.757
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>22.831</b>	<b>112.760</b>
Finansielle omkostninger	1	-84.587	-129.400
<b>Resultat før skat</b>		<b>-61.756</b>	<b>-16.640</b>
Skat af årets resultat	2	13.586	6.123
<b>Årets resultat</b>		<b>-48.170</b>	<b>-10.517</b>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-48.170	-10.517
		<b>-48.170</b>	<b>-10.517</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Grunde og bygninger		2.952.435	3.072.960
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	23.409
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.952.435</b>	<b>3.096.369</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.952.435</b>	<b>3.096.369</b>
Udsudte skatteaktiver	3	7.582	0
Andre tilgodehavender		0	118.585
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.582</b>	<b>118.585</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>240.428</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>248.010</b>	<b>118.585</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.200.445</b>	<b>3.214.954</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	370.580	418.750
<b>Egenkapital</b>	<b>450.580</b>	<b>498.750</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	1.968
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.968</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.268.277	1.353.447
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.268.277</b>	<b>1.353.447</b>
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år	84.000	81.000
Kreditinstitutter	149.964	503.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.172.228	699.514
Anden gæld	75.396	77.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.481.588</b>	<b>1.360.789</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.749.865</b>	<b>2.714.236</b>
<b>Passiver</b>	<b>3.200.445</b>	<b>3.214.954</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Eventualforpligtelser	8	

## Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.425	54.160
Andre finansielle omkostninger	47.162	75.240
	<u>84.587</u>	<u>129.400</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-9.550	17.949
Skatteudligning	-4.036	-24.072
	<u>-13.586</u>	<u>-6.123</u>

**3 Udskudte skatteaktiver**  
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud.

### 4 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	80.000	418.750	498.750
Årets resultat	0	-48.170	-48.170
Egenkapital pr. 31. december	<u>80.000</u>	<u>370.580</u>	<u>450.580</u>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 890.000 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 1.352.277, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 2.952.435.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, DKK 149.964, er der givet virksomhedspant på DKK 1.000.000 og ejerpant på DKK 1.500.000.

Den bogførte værdi af de pantsatte ejendomme og driftsmidler er følgende:

Bygninger:	DKK 2.952.435
Driftsmidler:	DKK 0

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
